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Nghia export cążki do paznokci do
wrastających paznokci NL.202 17MM

Cena brutto 99,97 zł

Cena netto 81,28 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy AC148421

Kod producenta AC148421

Kod EAN 8936217070500

Opis produktu
NGHIA oferuje produkty ze stali nierdzewnej, w tym profesjonalne narzędzia do manicure, które znacznie podnoszą jakość
codziennego życia klientów branży beauty. Celem marki jest skuteczne zaspokajanie potrzeb konsumentów poprzez
oferowanie najwyższej jakości produktów.

Precyzyjne narzędzie dla perfekcyjnych paznokci
Profesjonalne cęgi do paznokci NGHIA Export NL.202 wykonane zostały z wysokiej jakości stali nierdzewnej, dzięki czemu
są wysoce odporne na zniszczenia oraz stępienie. Doskonale sprawdzą się zwłaszcza w trakcie zabiegów
podologicznych oraz skracania twardej i grubej płytki paznokcia. Cęgi nadają się do sterylizacji w autoklawie i nie
wymagają ponownego ostrzenia po zakupie.

Rozwiązania dla wysokiego komfortu pracy
Praktyczna podwójna sprężyna łącząca ramiona zapewnia doskonałe wyczucie, stabilność oraz precyzję cięcia.
Staranne wykonanie pozwala na komfortową, cichą i płynną pracę. Sposób wyprofilowania oraz wielkość ramion
sprawiają, że cęgi świetnie leżą w dłoni, gwarantując wygodę korzystania. Półmatowe wykończenie i ozdobne, 
antypoślizgowe elementy na ramionach sprawiają, że prezentują się elegancko, a powierzchnia poddana pasywacji
zwiększa ich odporność oraz ułatwia utrzymanie w czystości. Czyni je to idealnym narzędziem zarówno dla profesjonalistów,
jak i miłośników dbania o paznokcie w warunkach domowych.

Doskonale wyprofilowane ostrza
Masywne ostrza o długości 17 mm doskonale sprawdzą się podczas skomplikowanych zabiegów manicure i pedicure. 
Prosty profil ścięcia oraz odpowiedni rozmiar ułatwiają wykonywanie zabiegów. Szczęki cęgów połączone są metodą
Lap Joint, dzięki czemu w trakcie użytkowania stykają się perfekcyjnie, zapewniając precyzyjne cięcie. Cęgi posiadają
dopasowaną osłonę na ostrza z trwałego tworzywa sztucznego.

Sposób konserwacji:
• Po użyciu usuń pozostałości naskórka, kurzu, paznokcia przy użyciu acetonu;
• Zanurz narzędzie w płynie dezynfekującym;
• Nasmaruj wewnętrzną część ostrza olejem maszynowym;
• Nałóż osłonkę, by chronić narzędzie przed wyszczerbieniem;
• Nigdy nie odkładaj cęg ostrzem skierowanym w dół;
• Przechowuj zawsze w pozycji poziomej.
Uwaga. Przechowywać w suchym i bezpiecznym miejscu. Chronić przed dziećmi.
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Dane:
Długość ostrza: 17 mm
Całkowita długość cęg: 13 cm
Materiał: stal nierdzewna
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